Facta carta apud Olit, mense madii, sub era Mª CCª XLª IIIª.

P[etrus] Christofori, existente cancellario. B, domini regis capellanus, 
scripsit hanc cartam. 310]

309. De cambio quod fecerunt domina Narbona de Subiça et S[ancius], rex Nauarre, super Berrio 
et Ayzcun datis pro Auayz, anotado al margen inferior.

310. Et ego domina... hanc cartam, restituido según a.
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1205, diciembre. tudela

Sancho VII, rey de Navarra, da a Gil de Vidaurre, hermano de Juan de Vi
daurre, los lugares de Guembe y Arguiñano a cambio de Cirauqui.

B.: aGN, comptos, cod. 1, p. 4. deteriorado y parcialmente ilegible. F. idoate, Catálogo de 
los Cartularios..., n.º 140.
c.: aGN, comptos, cod. 1, p. 130. J. m.ª Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo 
General de Navarra..., n.º 48. c. de marichalar, Colección diplomática..., n.º 35.
d.: aGN, comptos, cod. 2, pp. 77-78.
E.: aGN, Papeles de moret, ii, ff. 2v, 39v.

De cambio facto inter dominum S[ancium], rege Nauarre, et Egidium, 
fratrem Johannis de Bidaurre, super Guembe et Arguinano, de Cirauqui 311

in nomine summi et eterni dei. Hec est carta de cambio facta inter do-
minum s[ancium], regem Nauarre, et dompnum Egidium, fratrem de Johanne 
de Bidaure. Notum sit itaque omnibus hominibus presentibus et futuris, quod 
ego sancius, per dei gratiam rex Nauarre, dono prefato Egidio, Guembe et 
arguinano, in cambium de Çirauqui, cum ingressibus et egressibus suis, cum 
terris, heremis et populatis, cum montibus, et pascuis, de aquis usque ad herbas 
et de erbis usque ad aquas, et cum omni ille iure quod in eis habeo uel habere 
debeo, ita quod habeat eas iure hereditario imperpetuum possidendas, tam ipse 
quam omnis generatio eius per secula cuncta, et quod in eis faciat totam suam 
uoluntatem, sicut de sua propria hereditate, salua tamen in omnibus fidelitate 
mea et de omni mea posteritate.

Ego quoque dompnus Egidius dono similiter sancio, regi Nauarre, Çi-
rauqui in cambium de Guembe et arguinano, cum ingressibus et egressibus 
suis, cum terris, heremis et populatis, cum montibus et pascuis, de aquis usque 
ad herbas et de herbis usque ad aquas, et cum omni illo iure quod in ea habeo 
uel habere debeo, ita quod habeat eam iure hereditario in perpetuum possiden-
dam, tam ipse quam omnis generatio eius per secula cuncta, et quod in ea faciat 
totam suam uoluntatem sicut de sua propria hereditate.

ad maiorem confirmationem huius cancambii, presentem cartam corro-
boro et confirmo hoc meo signo, quod subsequitur, mea propria manu facto 312.